



# Obecní úřad Vinaře

Vinaře 44, 286 01 Čáslav



Datová schránka **terby5j** • Email - **ou@vinare.cz** • Telefon - **607 769 616** • Web - **www.vinare.cz**

## **Agro Gama a.s.**

se sídlem Petržilkova 2707/38 ,Stodůlky, 158 00 Praha 5

IČ: 24141925, DIČ: czz4141925

tel.: 257 224 266, 734 305 169, e-mail: agrogama@agrogamacz

Ve Vinařích dne 18.5.2020

### **Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o informace ze dne 28. 4. 2020 sděluji následující:

- 1) Obec Vinaře na základě žádné právní skutečnosti nespolupracuje s osobou jménem Jelínek.
- 2) Vzhledem k faktu uvedeném v bodě 1 dokument nelze poskytnout. Výše jmenovaný není ani příjemcem financí z rozpočtu obce. Tímto považuji za zodpovězený i dotaz uvedený v bodě 3.

Z důvodu výše poštovních nákladů zasílám odpověď datovou schránkou.

S pozdravem

Josef Brom, starosta obce